
20
21

_01
 .D

od
at

ek

Dodatek č. 2
gasnet

9D
G asN nt Sluiby, s.r.o.

ke smlouvě č.: 9421000883/2021/4000236807
ŘSD: 0 7 P T -001473

Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha -  Nusle
Zastoupený: B.........................................., ředitelem Správy Karlovy Vary
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Bankovní spojení: .........................................
Číslo účtu: .............................................
ID datové schránky: zjq4rhz

(dále jen „investor" nebo „strana povinná" nebo „subjekt údajů") 

a

Kupující: GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 23083
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567
Bankovní spojení: ........................................................................
Číslo účtu: ...............................
ID datové schránky: rdxzhzt

Zastoupený na základě plné moci:
Název: GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 57165
IČO: 27935311
DIČ: CZ27935311
Za niž jsou zmocněni 
jednat:

........ ......................, ředitel operativní správy sítí na základě plné moci

a
.................................., vedoucí rozvoje PZ na základě plné moci

(dále jen „PDS" (Provozovatel distribuční soustavy))

62280

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.
Čj.:
PID: RSDEXXHGET-01 
Doručeno: 02.02.2024 
Listu: 2
Druh: PŘÍLOHA

Strana 1/3



20
21

_0
1_

_D
od

ate
k

číslo smlouvy; 9421000883/2021/4000236807

I.

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28.6.2021 Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci 
a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní 
č. 9421000883/2021/4000236807 (dále jen „smlouva").

II .

1. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění článku Vlil. odst. 4 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Smlouva zaniká dnem účinnosti kupní smlouvy, jejímž předmětem bude převod vlastnického práva 
k plynárenskému zařízení mezi investorem a PDS, nejpozději však 31.12.2024.

2. Smluvní strany se také dohodly, že uzavřením tohoto dodatku se ruší platnost dodatku č. 1 ze dne 
13.6.2022.

III. Registr smluv

1. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření, uveřejní strana povinná.
Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění 
ze smlouvy a dodatku, pokud šiji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy
a dodatku. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit.

4. Strana povinná zajistí, aby při uveřejnění tohoto dodatku nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců PDS, jejich pracovní pozice 
a kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

5. Verze dodatku k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. Strana povinná zašle k potvrzení dodatek k uveřejnění včetně metadat 
do 5 dnů od jeho podpisu, PDS zašle vyjádření straně povinné k obdrženým dokumentům
k uveřejnění do 5 dnů od jejich obdržení.

Strojově čitelnou verzi k uveřejnění připraví pro stranu povinnou PDS.

IV.
1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají dodatkem smlouvy nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.

Strana 2/3



20
21

_0
1_

Do
da

te
k

číslo smlouvy: 9421000883/2021/4000236807

V dne.....ÍM - M m V Ústí nad Labem dne.......... 2-9 ■••32:. .2023.

Za investora: Za GasNet, s.r.o.: 
na základě plné moci

G c s f te í  S lu ž b y  s .r .o . 
..............................

Strana 3/3



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3395915

000-240202075022. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390

Datum vyhotovení: 02.02.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

3395915-000-240202075022

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

